

# **Paté Paté CPH Airport ApS**

**Kapelvej 46,1, 2200 København N**

**CVR-nr. 36 89 84 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



---

**Kenn Husted**  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paté Paté CPH Airport ApS Kapelvej 46,1 2200 København N
	CVR-nr.: 36 89 84 10
	Stiftet: 20. maj 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenn Husted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	LOFNW ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i og uden for Danmark som café- og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.767 t.kr. mod 5.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskab.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.766.685</b>	<b>5.135.566</b>
2 Personaleomkostninger	-3.866.683	-3.575.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.453	-216.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-316.451</b>	<b>1.343.626</b>
1 Andre finansielle indtægter	46.318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.113	-4.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>-280.246</b>	<b>1.338.776</b>
3 Skat af årets resultat	60.465	-294.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-219.781</b>	<b>1.044.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.044.245
Disponeret fra overført resultat	-219.781	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-219.781</b>	<b>1.044.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.547	102.534
5 Indretning af lejede lokaler	1.470.458	1.659.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.546.005</u>	<u>1.762.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.546.005</u></b>	<b><u>1.762.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	187.185	134.196
Varebeholdninger i alt	<u>187.185</u>	<u>134.196</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.446	411.377
Periodeafgrænsningsposter	1.088.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.161.459</u>	<u>411.377</u>
Likvide beholdninger	<u>677.546</u>	<u>1.223.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.026.190</u></b>	<b><u>1.769.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.572.195</u></b>	<b><u>3.531.965</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	530.572	750.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.572</b>	<b>800.353</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.000	117.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>117.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.414.430	338.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.970.507	1.293.857
Selskabsskat	0	253.220
Anden gæld	516.686	688.667
Periodeafgrænsningsposter	0	40.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.901.623	2.614.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.901.623</b>	<b>2.614.301</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.572.195</b>	<b>3.531.965</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-293.892	-243.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.245	1.044.245
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	750.353	800.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.781	-219.781
	<b>50.000</b>	<b>530.572</b>	<b>580.572</b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	46.318	0
	<b>46.318</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.723.289	3.532.632
Pensioner	55.948	0
Andre omkostninger til social sikring	27.644	23.983
Personaleomkostninger i øvrigt	59.802	18.872
	<b>3.866.683</b>	<b>3.575.487</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	253.220
Årets regulering af udskudt skat	-27.311	41.311
Andre skatter	-33.154	0
	<b>-60.465</b>	<b>294.531</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	134.935	134.935
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>134.935</b>	<b>134.935</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-32.401	-5.414
Årets afskrivninger	-26.987	-26.987
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-59.388</b>	<b>-32.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>75.547</b>	<b>102.534</b>



**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.894.657	1.810.696
Tilgang i årets løb	0	83.961
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.894.657</b>	<b>1.894.657</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-234.733	-45.267
Årets afskrivninger	-189.466	-189.466
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-424.199</b>	<b>-234.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.470.458</b>	<b>1.659.924</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor Københavns Lufthavn. Betalingsgarantien udgør pr. 31. december 2018 maksimalt 1.938 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1, 2200 København N.

